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ПРОТОКОЛ 

Засідання Студентського парламенту 

 

«14» вересня 2023 року                               Вся Україна             

21 год. 00 хв.                                 Онлайн на платформі «Google Meet» 

 

Присутні: 20 членів Студентського парламенту. 

Головуючий засідання: президентка Студентського Парламенту – 

КУЧЕРОВСЬКА Вероніка. 

Секретар засідання: ПОДЛІСЕЦЬКА Марія.  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Вступне слово Президентки Студентського парламенту – Кучеровської 

Вероніки. 

2. День університету.  

3. День захисника. 

4. День працівника освіти.  

5. Фестиваль ОМЯ та ЗОМЯ. 

6. Вибори студентського самоврядування. 

7. Стендап.  

 

Питання 1. Вступне слово Президентки Студентського парламенту – 

КУЧЕРОВСЬКОЇ Вероніки та привітання колег. 
 

СЛУХАЛИ: Кучеровську В.О., яка оголосила про початок засідання та 

коротко розповіла про план подальшої роботи. 

 

ВИРІШИЛИ: Взяти до уваги надану інформацію.  

 

Питання 2. День університету. 
 

СЛУХАЛИ: Кучеровську В.О., яка запропонувала записати відео у форматі: 
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«День очима студентів». Показати повністю як проходить день рядового 

студентка Київського університету імені Бориса Грінченка.  

 

ВИРІШИЛИ: Підтримати ініціативу президентки, у найближчій час сісти та 

прописати сценарій.  

 

Питання 3. День захисника. 
 

СЛУХАЛИ: Кучеровську В.О., яка наголосила у потребі записати відео з 

подяками для військових від студентів. 

 

ВИРІШИЛИ: Підтримати ідею президентки. 

 

Питання 4. День працівника освіти. 
 

СЛУХАЛИ: Кучеровську В.О., яка запропонувала організувати вироблення 

та розсилку листівок з подякою усім працівникам освіти, які працюють у 

Київському університеті імені Бориса Грінченка.  

 

ВИРІШИЛИ: Зробити дизайн листівок, зайнятися організацією друку та роздачі 

листівок. 

 

Питання 5. Фестиваль ОМЯ та ЗОМЯ. 
 

СЛУХАЛИ: Кучеровську В.О., яка запропонувала проведення ОМЯ в очному 

форматі та оголосила дати, а саме 23-27 та 30-31 жовтня 2023 року. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодитися та взяти до уваги надану інформацію. 

 

Питання 6. Вибори студентського самоврядування. 
 

СЛУХАЛИ: Кучеровську В.О., яка оголосила остаточні дати проведення 

виборів студентського самоврядування. Самі дати: 25 вересня – 1 жовтня збір 

заявок кандидатів на посади голів і президента; 26 вересня – повідомлення про 

конференцію студентів університету; 4 жовтня – конференція студентів 

університету; 4 жовтня- звіт президентки Студентського парламенту; 2 жовтня 

– 11 жовтня агітація; підготовка бюлетенів ЦВК; 12 жовтня тиша кандидатів; 

13 жовтня безпосередні вибори; до 18 жовтня  час на опрацювання результатів. 

 

ВИРІШИЛИ: Взяти до уваги надану інформацію. 

 

Питання 7. Стендап. 



 

СЛУХАЛИ: Кучеровську В.О., яка підняла тему проведення стендапу у 

стінах університету та надала точну дату проведення стендапу: 14 жовтня 2023 

року. Також була озвучена тема стендапу: «Студентське життя». 

 

ВИРІШИЛИ: Організувати продаж квитків та розіграш, усі кошти відправити на 

благодійність. 

 

 

Головуючий засідання                                                  Кучеровська.В.О.              

Секретар засідання                                               Подлісецька.М.В.             

 

 


